” Servicii de  întreținere a  drumurilor publice  locale  pe  timp de iarnă  pentru anul 2026    ” 

pentru suma fără TVA de: 

696 965,55  (Șase sute  nouăzeci  și șase  mii nouă sute șasezeci  și cinci lei 55 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

139 393,11 (O sută treizeci și nouă  mii trei sute  nouăzeci și trei lai 11 bani 

Suma  totala fiind de: 

836 358,65 (Opt sute treizeci  și șase mii trei sute  cincizeci  și opt  lei, 65 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în sezonul rece al anului 2026